Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

Criação Lei Estadual nº 4.318 de 03.07.1962

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 – Fax: (54) 3334-1177 – Cep: 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO

EDITAL DE CONVITE Nº 004/2018

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

Edital de convite para a prestação de serviços de

proposição, contrataçaõ de empresa para reforma do

motor OMB 366 frota 47 placa ICB 9753

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLORADO, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com a Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e com a Lei Complementar

n.º 123, de 14 de dezembro de 2006, e suas respectivas alterações, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que às 10 horas, do dia 02 março de 2018, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal situada na Av Boa Esperança nº 692  se reunirá a Comissão Permanente de

Licitações, designada pela Portaria n.° 4.282/2017, com a finalidade de receber os documentos de

habilitação e as propostas para contratação de empresa para o fornecimento de bens, com a entrega

parcelada de acordo com as necessidades do Município.

Poderão participar as empresas do ramo pertinente ao objeto ora licitado,

cadastradas ou não, desde que convidadas pelo Órgão licitador, que o estenderá aos demais

cadastrados no Município Colorado, que manifestar sua intenção de participar no prazo de 24h antes

da hora aprazada para o recebimento dos envelopes de documentos e proposta.

ERRO DE MOTOR E PLACA E FROTA